МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

________________________________________________________________________________

 РЕШЕНИЕ №18
27.09.2012г.

 Об отчёте главы местной администрации
 муниципального образования муниципальный
округ Васильевский Санкт-Петербурга
Ляпакиной С.В. обо всей деятельности

местной администрации и об исполнении
местного бюджета за 1-е полугодие 2012 г.

 Заслушав и обсудив  сообщение главы местной администрации муниципального образования Ляпакину С.В. и председателя Контрольно-ревизионной комиссии Давыдова А.С., Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Васильевский
РЕШИЛ:

1.  Отклонить Отчет главы местной администрации Ляпакиной С.В., в связи с недостатком представленной информации для отчета.

2. Заслушать Отчет главы местной администрации за 9 месяцев текущего года 15.11.2012 года на очередном заседании муниципального совета с предоставлением всех финансовых документов необходимых для отчета.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации
муниципального образования муниципальный округ Васильевский.
4.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль  за  исполнением  настоящего решения  возложить на главу

муниципального образования Смоктия Н.И.
Глава муниципального образования                                               Н.И.Смоктий